
Č Í S L O 4 1  ● R O Č N Í K I V .  ● V Y C H Á Z Í 1 2 . 1 0 . 2 0 0 5  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

PORTSMOUTH: BRITSKÁ NÁMOŘNÍ SLÁVA 

Jihoanglický přístav, který láká turisty především na sbírku historických lodí. V zahraničí str. 11

Mykény 

Archeologická lokalita na Peloponé-
su vypráví o slavné řecké minulosti. 

Místa UNESCO str. 15

Pražské skály 

Které přírodní stěny lze zdolávat
v hlavním městě a jeho okolí. 

Horolezectví str. 25

FO
TO

: 
B

R
IT

IS
H

 T
O

U
R

IS
T 

A
U

TH
O

R
IT

Y

Kuks 

Barokní perla je spjatá s pří-
během hraběte Šporka. 

Víkend v Čechách str. 3 

P r o g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d  1 3 .  d o  1 9 .  1 0 .  2 0 0 5

Svět zvířat
Zábavnou exkurzi do života zvířat
připravilo Muzeum Kroměřížska.
Tipy v krajích str. 8 

Německá vína 
U západních sousedů se lze setkat
s podobnými odrůdami jako u nás. 
Nápoje str. 21 

Malostranské pochoutky 
Kampa park není park, ale špičková
pražská restaurace. 
Jídlo str. 22 

Vlakem kolem Mont Blanku 
Švýcarský vyhlídkový vlak jede až do
francouzského Chamonix. 
IN Plus str. 28 

Ostrov lachtanů 
Přírodní atrakce nedaleko jihoafric-
kého Kapského Města. 
Zajímavost str. 30 

Miniaturní svět 
Nizozemský zábavní park láká na
zmenšené modely měst. 
Kam s dětmi str. 31 

IN_41  7.10.2005  10:02  Stránka 1


